
10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        1 priedas

Naujosios Akmenės''Saulėtekio"progimnazija

2020m

Eil. 

Nr.
Ataskaitinis laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 108,06 195,13

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2.
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų 

investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3. Suteiktų paslaugų pajamos** 108,06 195,13

1.4. Kitos

2.

3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 108,06 195,13

Direktorius                                                                      Violeta Karalienė

Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo

rašto tekste. Įmokos už išlaikymą švietimo,social.aps.ir kt.įst.-158,49Atsitiktinės pajamos-36,64

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Straipsnio pavadinimas

2

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.


